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Министерство образования Иркутской области 

 

Открытая региональная межвузовская олимпиада обучающихся Иркутской области 

«Золотой фонд Сибири» 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ИРКУТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ 

ИМЕНИ А.А. ЕЖЕВСКОГО» 

(ФГБОУ ВО «Иркутский ГАУ») 
 

ПРОТОКОЛ 
 

14.03.2022        № 01 

г. Иркутск 
 

заседания экспертной комиссии олимпиады «Золотой фонд Сибири» 

по предметному профилю «Юный биолог» 

 

Председатель                         Зацепина О.С. 

 

Присутствовали: Зацепина О.С., Худоногова Е.Г., Половинкина С.В. 

 

Повестка дня: 

1. О формировании рейтинга участников первого этапа олимпиады.  

2. Об утверждении списка участников заключительного этапа олимпиады. 

 

1. СЛУШАЛИ: Зацепину О.С. 

ПОСТАНОВИЛИ:  

1. Утвердить рейтинг участников первого этапа олимпиады согласно Приложению 

1. 
 

 

 

 

Председатель экспертной комиссии   Зацепина О.С. 

 

 

Секретарь       Половинкина С.В. 
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Приложение 1 

1. Рейтинг участников первого этапа олимпиады «Золотой фонд Сибири» по 

предметному профилю «Юный биолог»_ 

 

 

2. Допустить к участию в заключительном этапе  олимпиады следующих 

участников: 

 

№ ФИО Количество баллов 

1 Белоусов Александр Алексеевич  17,0 

2 Борголова Римма Бутуевна  50,0 

3 Вавилова Надежда Сергеевна  17,0 

4 Волчанский Юрий Владимирович  - 
5 Голышев Максим Александрович  26,0 
6 Горохова Анна Константиновна  - 

7 Давтян Инжилия Андраниковна  - 

8 Дергачёва Наталья Игоревна  61,0 

9 Доненкова Диана Евгеньевна  39,0 

10 Евсюков Вадим Сергеевич  - 

11 Ермолина Юлиана Александровна  - 
12 Ефимов Константин Евгеньевич  - 

13 Жерихов Владислав Евгеньевич  - 

14 Заусаева Элина Алексеевна  59,0 

15 Климов Даниил Андреевич  56,0 

16 Кравцов Павел Юрьевич  20,0 

17 Логотская Дарья Сергеевна  - 
18 Морозова Ириславна Сергеевна  - 
19 Николаева Валерия Николаевна  61,0 

20 Ользонова Надежда Михайловна  61,0 

21 Паламарчук Полина Алексеевна  - 

22 Петрова Виктория Николаевна  60,0 

23 Рокина Дина Борисовна  43,0 
24 Рыбакова Елизавета Павловна  47,0 
25 Суздалова Светлана Иннокентьевна  - 

№ ФИО Количество баллов 

1 Белоусов Александр Алексеевич  17,0 

2 Борголова Римма Бутуевна  50,0 

3 Вавилова Надежда Сергеевна  17,0 

5 Голышев Максим Александрович  26,0 
6 Дергачёва Наталья Игоревна  61,0 
7 Доненкова Диана Евгеньевна  39,0 

8 Заусаева Элина Алексеевна  59,0 

9 Климов Даниил Андреевич  56,0 

10 Кравцов Павел Юрьевич  20,0 

11 Николаева Валерия Николаевна  61,0 

12 Ользонова Надежда Михайловна  61,0 
13 Петрова Виктория Николаевна  60,0 

14 Рокина Дина Борисовна  43,0 

15 Рыбакова Елизавета Павловна  47,0 
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